O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający łącznie następujące 
warunki: 

1.1.1. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej prawidłowe wykonanie 
zamówienia, tj.: posiadają przychód za ostatni zamknięty rok obrotowy, w wysokości co 
najmniej 75.000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), a w przypadku 
wykonawców działających krócej – za cały okres działalności, 

1.1.2. Posiadają odpowiednie do przedmiotu postępowania doświadczenie, tj. w okresie 
ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert, a jeśli okres ich działalności jest